pesantren yang tangguh, hingga kemudian pada tahun 1917, ia mendirikan pesantren putra di

desa Denanyar.

Dari pernikahannya yang terpaut usia sepuluh tahun itu Nyai Hj. Nur Khodijah

mempunyai enam orang keturunan yang hidup hingga dewasa.

1. Ahmad Athoillah, lahir pada tanggal 18 Juni 1916 (17 Sya'ban 1334 H),

2. Muasshomah, lahir pada tanggal 06 Juli 1921 (29 Syawal 1339 H),

3. Sholihah, lahir pada tanggal 19 Desember 1923 (11 Jumadil Awal 1342 H),

4. Musyarofah, lahir pada tanggal 31 Desember 1925 (15 Jumadil Akhir 1344 H),

5. Muhammad Ali Ashab (Ali Abdul Aziz), lahir pada tanggal 03 Agustus 1929 (27 Safar

1348 H),

6. Muhammad Shohib, lahir pada tanggal 21 November 1932 (23 Rajab 1351).

Kiai Ahmad Athoillah Bisri sebagai putra pertama dikenal sebagai kiai yang melakukan

reformasi pendidikan dari salaf ke sistem modern. Nyai Muashomah Bisri dikenal telaten

mendidik putra-putrinya secara langsung.